aumento de capital antes de la ejecución de esta reducción, el artículo 6 de los estatutos sociales quedará 

redactado como sigue: “El capital social asciende a sesenta y un millones sesenta y cinco mil setecientos 

noventa y ocho euros con sesenta y siete céntimos de euro (61.065.798,67 €), dividido en setenta y cinco 

millones ochocientos cincuenta y ocho mil ciento treinta y cinco (75.858.135) acciones nominativas, de cero 

euros con ochocientas cinco milésimas de euro (0,805€) de valor nominal cada una, íntegramente suscritas 

y desembolsadas, pertenecientes a una misma clase y serie. Todas las acciones se encuentran 

íntegramente suscritas y desembolsadas y otorgan a sus titulares los mismos derechos”. En caso de que,